第259回教育研究評議会 議事要旨

日 時：令和５年７月５日（水）13：15～13：41

場 所：マルチメディアシステム棟 会議室

出席者：25名

（前回議事要旨の確認）

   第258回議事要旨の確認について

学長から、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、これを承認した。

（報告事項）

 １  工学専攻とシステム安全工学専攻の改組について

     和田理事・副学長から、資料１に基づき、工学専攻とシステム安全工学専攻を統合する改

組について、文部科学省より結果伝達があり、届出により設置することが可能となった旨の

報告があった。

 ２  令和５年度の執行部等について

     学長から、資料２に基づき、高見副学長の任期更新について報告があった。

 ３  地域中核・特色ある研究大学強化促進事業への申請意思表明について

    学長から、資料３に基づき、地域中核・特色ある研究大学強化促進事業への申請意思表明

及び他大学提案事業への参画について報告があった。

以 上